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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
05.04.2025 - 9:13 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POPRAWA-JAKUBAS Jakub AWF Katowice 28.89 644 +0,68B
2. TKACZ Wiktor AWF Warszawa 29.10 630 +0,71B
3. GWÓŹDŹ Kacper AKF w Krakowie 29.54 602 +0,69B
4. ZAWILIŃSKI Szymon AWF Wrocław 30.52 546 +0,56
5. DEPTA Antoni AWF Warszawa 31.96 475 +0,75
6. ROWIŃSKI Dominik AWF Warszawa 34.55 376 +0,74

UCZELNIE MEDYCZNE

1. STECKI Jędrzej GUMed Gdańsk 29.48 606 +0,66B
2. JACUKIEWICZ Jakub UMW Wrocław 29.82 585 +0,66
3. STANISŁAWSKI Szymon UM Łódź 30.19 564 +0,70
4. BARTŁOMOWICZ Tomasz UJ CM Kraków 30.40 552 +0,72
5. SZARYŃSKI Mikołaj UMB Białystok 31.65 489 +0,71
6. PIECHOTA Edgar UM Łódź 31.79 483 +0,83
7. WŁODARCZYK Franciszek UM Lublin 32.48 453 +0,72
8. ZIĘBA Patryk WUM Warszawa 32.78 440 +0,71
9. SOWA Karol UM Lublin 33.18 425 +0,67

10. KOSMALA Szymon UM Lublin 33.25 422 +0,76
11. POLIWODZIŃSKI Szymon CMUMK Bydgoszcz 33.35 418 +0,69
12. CHOJNACKI Wiktor UM Lublin 33.87 399 +0,76
13. MENDYKA Dominik UMW Wrocław 34.07 392 +0,68
14. ZAWALICH Oskar WUM Warszawa 34.33 383 +0,77
15. NIECKARZ Marcin UM Łódź 34.37 382 +0,82
16. PLONA Łukasz UM Lublin 34.41 381 +0,66
17. KNICHAŁ Dominik PUM w Szczecinie 34.76 369 +0,75
18. BRZOZOWSKI Mateusz UMB Białystok 35.62 343 +0,65
19. STRZĘPEK Stanisław UMB Białystok 35.78 339 +0,75
20. DANILCZUK Michał WUM Warszawa 35.80 338 +0,79
21. TORBICZ Grzegorz UJ CM Kraków 36.47 320 +0,70
22. PIETRZAK Hubert CMUMK Bydgoszcz 38.42 273 +0,86
23. STASZAK Michał PUM w Szczecinie 38.43 273 +0,82
24. MARKUZEL Paweł SUM Katowice 39.30 255 +0,76

DYSKW. RAK Eryk UM Lublin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje

UCZELNIE TECHNICZNE

1. KWIECIEŃ Paweł PŚ Gliwice 27.92 713 +0,73A
2. STAŃCZYK Jarema AGH Kraków 29.40 611 +0,70B
3. SERGA Andrii PL Lublin 29.85 583 +0,79
4. SZCZERBA Igor AGH Kraków 30.23 562 +0,66
5. LEDACHOWICZ Paweł PB Białystok 30.95 523 +0,70
6. SZCZUDŁO Przemysław PRz Rzeszów 31.20 511 +0,73
7. LISIK Kacper ZUT Szczecin 31.51 496 +0,79
8. DRAJEWICZ Jakub PO Opole 31.98 474 +0,65
9. TURKÓW Kacper PWr Wrocław 32.08 470 +0,81

10. PIETRASZCZYK Jakub PŚ Gliwice 32.29 461 +0,60
11. BIAŁECKI Wojciech PWr Wrocław 33.43 415 +0,69
12. MUCHA Michał PK Kraków 33.60 409 +0,74
13. DOPIERAŁA Tytus PP Poznań 35.35 351 +0,70
14. BIBCHYKAV Ivan PŁ Łódź 36.76 312 +0,84
15. SZCZEPAŃSKI Oskar ZUT Szczecin 37.18 302 +0,66
16. REZNIK Danil PŚk Kielce 38.61 269 +0,76
17. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 38.62 269 +0,85
18. DULĘBA Jakub PŚk Kielce 42.14 207 +0,74
19. SZAWARA Paweł PK Kraków 43.45 189 +0,87

DYSKW. PRATASEVICH Artsiom PŁ Łódź
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. SOLOVOV Aleksii PŁ Łódź
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie) - 7.5

UNIWERSYTETY

1. TARASEWICZ Marcel UWM Olsztyn 27.36 758 +0,69A
2. WIECIŃSKI Andrzej UG Gdańsk 27.72 729 +0,67A
3. KOZŁOWSKI Stanisław UMCS Lublin 28.34 682 +0,67A
4. WERMIŃSKI Jan UW Warszawa 28.36 680 +0,74A

ŁUPIŃSKI Mateusz UW Warszawa 28.36 680 +0,61A
6. KLIMAS Michał UR Rzeszów 28.65 660 +0,69A
7. FALARZ Mateusz UW Warszawa 28.70 657 +0,68A
8. SZCZEPANOWSKI Jakub UAM Poznań 29.17 625 +0,69B
9. BACHANEK Jakub UW Warszawa 29.26 619 +0,64B

10. ALEKSANDER Jakub US Szczecin 29.47 606 +0,68B
11. TRZASKA Piotr UW Warszawa 29.70 592 +0,74
12. PAPROCKI Leszek UW Warszawa 30.04 572 +0,64
13. PAKUŁA Mateusz UŁ Łódź 30.09 570 +0,74
14. KRASIŃSKI Kacper US Szczecin 30.44 550 +0,62
15. SZCZEPANIK Szymon UR Rzeszów 31.12 515 +0,69
16. GROCHOLSKI Michał UŚ Katowice 31.51 496 +0,74
17. URYGA Bartłomiej UŚ Katowice 31.71 487 +0,75
18. ŻUKOWSKI Antoni UJ Kraków 35.79 338 +0,77
19. KRUSZKOWSKI Kacper UMK Toruń 36.87 309 +0,95



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 05.04.2025 13:53 - Strona 3

Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. CR

20. PAULAU Danill UMK Toruń 43.45 189 +0,84

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SMOLIŃSKI Paweł Uniwersytet Kaliski 27.94 712 +0,72A
2. POLOWSKI Jakub APoż Warszawa 28.66 659 +0,72A
3. ŚWIETAKOWSKI Wojciech UE Wrocław 29.43 609 +0,70B
4. BOKANOV Arsen WSG Bydgoszcz 29.44 608 +0,72B
5. OSZUTOWSKI Adam AMW Gdynia 29.70 592 +0,63
6. SIEJO Mateusz SGH Warszawa 29.89 581 +0,70
7. WŁADYKA Marcin UE Katowice 29.95 578 +0,60

SKIMINA Kacper UKEN Kraków 29.95 578 +0,67
9. WOLSKI Wiktor UEK Kraków 30.55 544 +0,75

10. KUZ Włodzimierz LAW Dęblin 30.74 534 +0,63
11. KUZIA Krzysztof SGGW Warszawa 31.22 510 +0,78
12. REMBOWSKI Jan SGH Warszawa 31.74 485 +0,69
13. ŚWIECA Mateusz UEK Kraków 31.88 479 +0,64
14. JANOWSKI Damian PM Szczecin 32.14 467 +0,69
15. STYCZYŃSKI Wojciech SGGW Warszawa 32.54 450 +0,81
16. KAMINIARZ Cezary UWSB Merito w Poznaniu 33.54 411 +0,78
17. LEBEDYŃSKI Sebastian PANS Koszalin 33.83 401 +0,72
18. BENKE Adam LAW Dęblin 34.73 370 +0,76
19. ROZMIAREK Mateusz UEP Poznań 35.00 362 +0,77
20. LULA Wojciech UPP Poznań 35.98 333 +0,91
21. CHLOUPEK Joseph LAW Dęblin 37.11 303 +0,82
22. DAMSKI Mikołaj UE Katowice 37.25 300 +0,64
23. BEDNARZ Piotr UWSB Merito w Poznaniu 37.90 285 +0,73
24. BŁACHNIO Sebastian UPr Lublin 41.06 224 +0,85
25. FLISIKOWSKI Paweł UEP Poznań 41.08 224 +0,96
26. IWANICKI Jan UPr Lublin 44.52 176

DYSKW. NAROŻNY Lech ASP Wrocław
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. URBANEK Adrian PANS Koszalin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

OPEN

1. TARASEWICZ Marcel UWM Olsztyn 27.36 758 +0,69A
2. WIECIŃSKI Andrzej UG Gdańsk 27.72 729 +0,67A
3. KWIECIEŃ Paweł PŚ Gliwice 27.92 713 +0,73A
4. SMOLIŃSKI Paweł Uniwersytet Kaliski 27.94 712 +0,72A
5. KOZŁOWSKI Stanisław UMCS Lublin 28.34 682 +0,67A
6. WERMIŃSKI Jan UW Warszawa 28.36 680 +0,74A

ŁUPIŃSKI Mateusz UW Warszawa 28.36 680 +0,61A
8. KLIMAS Michał UR Rzeszów 28.65 660 +0,69A
9. POLOWSKI Jakub APoż Warszawa 28.66 659 +0,72A
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR

10. FALARZ Mateusz UW Warszawa 28.70 657 +0,68A
11. POPRAWA-JAKUBAS Jakub AWF Katowice 28.89 644 +0,68B
12. TKACZ Wiktor AWF Warszawa 29.10 630 +0,71B
13. SZCZEPANOWSKI Jakub UAM Poznań 29.17 625 +0,69B
14. BACHANEK Jakub UW Warszawa 29.26 619 +0,64B
15. STAŃCZYK Jarema AGH Kraków 29.40 611 +0,70B
16. ŚWIETAKOWSKI Wojciech UE Wrocław 29.43 609 +0,70B
17. BOKANOV Arsen WSG Bydgoszcz 29.44 608 +0,72B
18. ALEKSANDER Jakub US Szczecin 29.47 606 +0,68B
19. STECKI Jędrzej GUMed Gdańsk 29.48 606 +0,66B
20. GWÓŹDŹ Kacper AKF w Krakowie 29.54 602 +0,69B
21. OSZUTOWSKI Adam AMW Gdynia 29.70 592 +0,63

TRZASKA Piotr UW Warszawa 29.70 592 +0,74
23. JACUKIEWICZ Jakub UMW Wrocław 29.82 585 +0,66
24. SERGA Andrii PL Lublin 29.85 583 +0,79
25. SIEJO Mateusz SGH Warszawa 29.89 581 +0,70
26. WŁADYKA Marcin UE Katowice 29.95 578 +0,60

SKIMINA Kacper UKEN Kraków 29.95 578 +0,67
28. PAPROCKI Leszek UW Warszawa 30.04 572 +0,64
29. PAKUŁA Mateusz UŁ Łódź 30.09 570 +0,74
30. STANISŁAWSKI Szymon UM Łódź 30.19 564 +0,70
31. SZCZERBA Igor AGH Kraków 30.23 562 +0,66
32. BARTŁOMOWICZ Tomasz UJ CM Kraków 30.40 552 +0,72
33. KRASIŃSKI Kacper US Szczecin 30.44 550 +0,62
34. ZAWILIŃSKI Szymon AWF Wrocław 30.52 546 +0,56
35. WOLSKI Wiktor UEK Kraków 30.55 544 +0,75
36. KUZ Włodzimierz LAW Dęblin 30.74 534 +0,63
37. LEDACHOWICZ Paweł PB Białystok 30.95 523 +0,70
38. SZCZEPANIK Szymon UR Rzeszów 31.12 515 +0,69
39. SZCZUDŁO Przemysław PRz Rzeszów 31.20 511 +0,73
40. KUZIA Krzysztof SGGW Warszawa 31.22 510 +0,78
41. GROCHOLSKI Michał UŚ Katowice 31.51 496 +0,74

LISIK Kacper ZUT Szczecin 31.51 496 +0,79
43. SZARYŃSKI Mikołaj UMB Białystok 31.65 489 +0,71
44. URYGA Bartłomiej UŚ Katowice 31.71 487 +0,75
45. REMBOWSKI Jan SGH Warszawa 31.74 485 +0,69
46. PIECHOTA Edgar UM Łódź 31.79 483 +0,83
47. ŚWIECA Mateusz UEK Kraków 31.88 479 +0,64
48. DEPTA Antoni AWF Warszawa 31.96 475 +0,75
49. DRAJEWICZ Jakub PO Opole 31.98 474 +0,65
50. TURKÓW Kacper PWr Wrocław 32.08 470 +0,81
51. JANOWSKI Damian PM Szczecin 32.14 467 +0,69
52. PIETRASZCZYK Jakub PŚ Gliwice 32.29 461 +0,60
53. WŁODARCZYK Franciszek UM Lublin 32.48 453 +0,72
54. STYCZYŃSKI Wojciech SGGW Warszawa 32.54 450 +0,81
55. ZIĘBA Patryk WUM Warszawa 32.78 440 +0,71
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR

56. SOWA Karol UM Lublin 33.18 425 +0,67
57. KOSMALA Szymon UM Lublin 33.25 422 +0,76
58. POLIWODZIŃSKI Szymon CMUMK Bydgoszcz 33.35 418 +0,69
59. BIAŁECKI Wojciech PWr Wrocław 33.43 415 +0,69
60. KAMINIARZ Cezary UWSB Merito w Poznaniu 33.54 411 +0,78
61. MUCHA Michał PK Kraków 33.60 409 +0,74
62. LEBEDYŃSKI Sebastian PANS Koszalin 33.83 401 +0,72
63. CHOJNACKI Wiktor UM Lublin 33.87 399 +0,76
64. MENDYKA Dominik UMW Wrocław 34.07 392 +0,68
65. ZAWALICH Oskar WUM Warszawa 34.33 383 +0,77
66. NIECKARZ Marcin UM Łódź 34.37 382 +0,82
67. PLONA Łukasz UM Lublin 34.41 381 +0,66
68. ROWIŃSKI Dominik AWF Warszawa 34.55 376 +0,74
69. BENKE Adam LAW Dęblin 34.73 370 +0,76
70. KNICHAŁ Dominik PUM w Szczecinie 34.76 369 +0,75
71. ROZMIAREK Mateusz UEP Poznań 35.00 362 +0,77
72. DOPIERAŁA Tytus PP Poznań 35.35 351 +0,70
73. BRZOZOWSKI Mateusz UMB Białystok 35.62 343 +0,65
74. STRZĘPEK Stanisław UMB Białystok 35.78 339 +0,75
75. ŻUKOWSKI Antoni UJ Kraków 35.79 338 +0,77
76. DANILCZUK Michał WUM Warszawa 35.80 338 +0,79
77. LULA Wojciech UPP Poznań 35.98 333 +0,91
78. TORBICZ Grzegorz UJ CM Kraków 36.47 320 +0,70
79. BIBCHYKAV Ivan PŁ Łódź 36.76 312 +0,84
80. KRUSZKOWSKI Kacper UMK Toruń 36.87 309 +0,95
81. CHLOUPEK Joseph LAW Dęblin 37.11 303 +0,82
82. SZCZEPAŃSKI Oskar ZUT Szczecin 37.18 302 +0,66
83. DAMSKI Mikołaj UE Katowice 37.25 300 +0,64
84. BEDNARZ Piotr UWSB Merito w Poznaniu 37.90 285 +0,73
85. PIETRZAK Hubert CMUMK Bydgoszcz 38.42 273 +0,86
86. STASZAK Michał PUM w Szczecinie 38.43 273 +0,82
87. REZNIK Danil PŚk Kielce 38.61 269 +0,76
88. PONIKIEWSKI Karol PK Kraków 38.62 269 +0,85
89. MARKUZEL Paweł SUM Katowice 39.30 255 +0,76
90. BŁACHNIO Sebastian UPr Lublin 41.06 224 +0,85
91. FLISIKOWSKI Paweł UEP Poznań 41.08 224 +0,96
92. DULĘBA Jakub PŚk Kielce 42.14 207 +0,74
93. SZAWARA Paweł PK Kraków 43.45 189 +0,87

PAULAU Danill UMK Toruń 43.45 189 +0,84
95. IWANICKI Jan UPr Lublin 44.52 176

DYSKW. NAROŻNY Lech ASP Wrocław
K1 - Pływak wykonał więcej niż jedno kopnięcie delfinowe przed pierwszym kopnięciem do stylu
klasycznego - 7.1, 7.5

DYSKW. URBANEK Adrian PANS Koszalin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR

DYSKW. PRATASEVICH Artsiom PŁ Łódź
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. RAK Eryk UM Lublin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 7.6

DYSKW. SOLOVOV Aleksii PŁ Łódź
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie) - 7.5


